Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Wroctaw, 01.02.2024 r.

Znak sprawy: EZ/105/408/24 (139799)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe Rekawic jednorazowych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 31.01.2024 r. i 01.02.2024 r.

Pytanie 1.

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o zgode na zaoferowanie rekawic o grubosci na palcu 0,12 mm, na
dfoni 0,08 mm oraz sita zrywania przed starzeniem min. 7,5N. Pozostate parametry zgodne.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2:

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o zgode na zaoferowanie rekawic o dtugosci min. 275 mm, dostepne
w rozmiarach S-XL. Pozostate parametry zgodne.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 3:

Zwracamy sie do Zamawiajqcego z prosbg o zgode na zaoferowanie rekawic o powierzchni zewnetrznej
teksturowanej na palcach i wnetrzu dfoni, silikonowanej oraz powierzchni wewnetrznej pokrytej polimerem i
silikonowanej; grubosc pojedynczej $cianki na palcu 0,33 + 0,03 mm. Jednoczesnie prosimy o odstgpienie od
wymogu zgodnosci z normgq SO 45001. Pozostate parametry zgodne.

Odpowiedz: Zamawiajqcy odstepuje od wymogu zgodnosci z normq 1SO 45001. Pozostate
parametry zgodne,

Pytanie 4:
Prosimy o dopuszczenie rekawic zgodnych z normgq ISO 13485, 1SO 14001, ISO 9001, ISO 11137, zamiast

ISO 45001, potwierdzonych kartq techniczng. Pozostate parametry bez zmian.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy odstepuje od wymogu zgodnosci z normgq ISO 45001. Pozostate

parametry zgodne.
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